CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 031/2022, INEXIGIBILIDADE N° 006/2022

CONTRATO Nº: 031/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: MERITO & BPM SERVICES LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada com larga experiência e conhecimento

técnico no âmbito Municipal para inscrição do curso de SIAFIC-Sistema Único E Integrado de

Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle, que deve ser utilizado por todos

os poderes executivo, legislativo e judiciário e órgãos de cada ente, com base de dados

compartilhada e integrado aos sistemas estruturantes em atendimento ao decreto 10.540/2020.

VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias